Ofício n.º 385/GSC
Unaí (MG), 22 de dezembro de 2009.

  Senhor Coordenador,

  Encaminho-lhe cópia do Requerimento n.º 336/2009, de autoria do Vereador Paulo
Arara, aprovado pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 21 de dezembro do corrente,
que solicita providência de Vossa Senhoria.

Atenciosamente,

VEREADOR EULER BRAGA
Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor
Luiz Fernando de Campos Cabral
Coordenador da 26ª Coordenadoria Regional do DER/MG
Praça Oriente, n.º 207
386000-000 - Paracatu - Minas Gerais

	Ofício n.º 385/GSC